1

Editora Uenp

EDITAL Nº 02/2020

O diretor da Editora UENP, Prof. Dr. Thiago Alves Valente, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E
Tornar público a divulgação do resultado final do Edital 02/2019 do concurso para escolha de
sua logomarca/identidade visual, que será regido pelas seguintes normas:

1. DO OBJETIVO
1.1 Divulgar o resultado final do concurso para escolha de sua logomarca/identidade visual
(Edital 02/2019)

2. DOS RESULTADOS

No da Inscrição Candidato  Resultado Final

01 Mariana Santo Moreira 45,6

02 Ângela Yukari Sambe 28,8

03 Ian Santos de Souza 33

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 A premiação foi adiada devido à suspensão das atividades na UENP de acordo com o ato
executivo 008/2020. A premiação será reagendada assim que as atividades se normalizem.

__________________________________
Thiago Alves Valente
Diretor Editora UENP